
                  DSG  68 - 70  CA Statistiques-Match Entier

Date: 04/10/2017 Heure:17:16 Lieu: Grombalia

Nb. du Match: 2

Statisticien:
Rabii Brik / Chafik Zribi

Score par intervalle de 5 mins

2

9 16

12 17

23 32

27 36

45 50

47 57

59 70

68

P1 P2 P3 P4

DSG
CA

DALIA SPORTIVE DE GROMBALIA

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Com Pro%

Ev

Sdiri A krem 506:53 0/0 0 0/0 0 3/4 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Wahiba Chihab 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chabbouh Oussama 2634:09 4/8 50 1/1 100 8/10 8010 1 2 3 3 2 3 0 0 2 8 17

Slimen Hamza 928:14 4/11 36 1/3 33 3/5 6011 3 3 6 1 4 1 0 0 3 3 12*

Foudhay li Hamza -628:57 1/10 10 1/7 14 0/0 013 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 3*

Mouine Bechir 1033:16 3/7 43 2/5 40 0/0 014 0 9 9 1 2 1 0 0 3 0 8*

Sassi Hamza 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Maoua A tef 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ammar Yosri 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bouzou Faker 1127:06 3/8 38 3/7 43 0/0 024 0 7 7 0 0 1 1 0 3 1 9*

Christopher Lee 1223:57 3/6 50 0/0 0 5/6 8335 1 2 3 1 1 0 0 0 4 5 11*

Trimech Ahmed 317:23 2/4 50 1/3 33 0/0 055 0 2 2 0 1 0 0 0 2 1 5

70Total 20/54 37 9/26 35 19/25 76 6 25 31 6 10 6 1 0 18 20 68

Safouane Ferjani Ily es Said

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 0 0 0 0

CLUB AFRICAIN

N° Nom Min
T irs 3 Points LF Rebonds

PD BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Com Pro%

Ev

Jaouadi Jed 1037:23 6/18 33 1/6 17 1/1 10001 0 1 1 7 4 3 0 0 2 3 14*

Rezgui A chref 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dhifalah Naiim 2335:25 4/5 80 3/3 100 4/4 10007 1 7 8 2 2 1 0 0 2 2 15*

Ezzahi Hichem 1524:38 4/7 57 1/1 100 2/5 4008 1 5 6 0 1 0 0 0 3 5 11*

A lbouchi Haithem 731:43 4/12 33 1/5 20 2/2 1009 3 2 5 1 3 2 0 1 3 3 11*

Jandoubi Hassen 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Echi Fares 0DNP 0/0 0 0/0 0 0/0 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ben maati Youssef -310:53 0/2 0 0/2 0 0/0 012 0 1 1 1 0 0 0 0 3 0 0

Mejri Youssef 921:09 4/5 80 2/3 67 0/0 014 0 4 4 1 0 0 0 0 5 0 10

Chwaya Lassaad 738:46 4/12 33 0/3 0 1/1 10023 1 5 6 1 1 1 0 0 4 3 9*

68Total 26/61 43 8/23 35 10/13 77 6 25 31 13 11 7 0 1 22 16 70

Zouhair A yechi Walid

200:00

Entraîneur: A ssistants:

Total Equipe 0 0 0 1 0

Analyse du Match

DSG CA

Pts après balles perdues

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

0

16

2

0

25

10

28

2

4

10

DSG CA

Rebonds Personnels

Rebonds Equipes

Rebonds non maitrisés

Total Rebonds

% global des Rebonds

31

0

0

31

50

31

0

0

31

50

DSG CA

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

1

10

2

2

00:05

12

9

37:52

Légende:

BP - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes provoquées

PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds offensifs RD - Rebonds défensifs

TOT - Total Rebonds PD - Passes décisiv e

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Temps de jeu

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis Ev - Evaluation

Compétition: Championnat OOREDOO




